
Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

1) 100 Polohový závod Muži
RČR25 Jan Šefl SlPl 1990 00:53,38

muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBA Alois 1999 muži NePK - 01:02,92 511 12/3

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT - 01:04,59 472 12/2
2. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT - 01:08,03 404 12/4 +3,44
3. ŠMÍD Jan 2001 st.dor-ci PKPar - 01:09,44 380 12/1 +4,85
4. HORÁK Jan 2000 st.dor-ci LoČT - 01:21,84 232 12/5 +17,25

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT - 01:07,93 406 11/3
2. OSININ Pavel 2003 ml.dor-ci SCPAP - 01:10,47 364 10/4 +2,54
3. MAREK Jakub 2003 ml.dor-ci PKSvi - 01:11,97 341 10/5 +4,04
4. TEJKAL Ondřej 2002 ml.dor-ci PKVM - 01:13,15 325 10/1 +5,22
5. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT - 01:14,51 308 9/3 +6,58

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PATLEVIČ Filip 2004 žáci PKPar - 01:06,60 431 11/4
2. RYZNER Miroslav 2004 žáci PKPar - 01:06,70 429 11/1 +0,10
3. NEUMANN David 2004 žáci PKPar - 01:07,38 416 10/2 +0,78
4. HURYCH Jan 2004 žáci LoČT - 01:08,35 399 11/2 +1,75
5. STODOLA Marek 2004 žáci PKPar - 01:11,63 346 10/3 +5,03
6. SPILKO Daniel 2004 žáci PKVM - 01:13,25 324 9/5 +6,65
7. BRÝDL Jan 2004 žáci PKVM - 01:27,35 191 6/2 +20,75

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOUF Dominik 2005 žáci SCPAP - 01:06,80 427 11/5
2. BROŽEK Jan 2005 žáci PKPar - 01:14,50 308 8/2 +7,70
3. PECINA Jan 2005 žáci SCPAP - 01:14,87 303 7/3 +8,07
4. SEIDL Vojtěch 2005 žáci PKVM - 01:17,00 279 8/5 +10,20
5. SMRČEK Josef 2005 žáci PKVM - 01:22,90 223 4/3 +16,10
6. SPONNER Adam 2005 žáci LoČT - 01:24,10 214 7/4 +17,30
7. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 žáci LoČT - 01:26,10 199 5/4 +19,30
8. ŠILAR Vojtěch 2005 žáci LoČT - 01:26,93 194 6/1 +20,13



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MIKULA Vilém 2006 žáci SCPAP - 01:13,10 326 9/4
2. ZEMÁNEK Jakub 2006 žáci STRnK - 01:14,87 303 8/4 +1,77
3. PETRŮ Adam 2006 žáci STRnK - 01:16,75 281 9/1 +3,65
4. PAŘÍZEK Matěj 2006 žáci SpsHK - 01:18,34 265 8/3 +5,24
5. NĚMEC Václav 2006 žáci PKPar - 01:23,27 220 6/3 +10,17
6. ŠNOBL Štěpán 2006 žáci PKPar - 01:23,78 216 7/5 +10,68
7. JIRÁSEK Filip 2006 žáci SCPAP - 01:24,12 214 6/4 +11,02
8. PROCHÁZKA Josef 2006 žáci SCPAP - 01:27,09 193 4/4 +13,99
9. SLEZÁK Adam 2006 žáci PKPar - 01:28,09 186 4/2 +14,99

10. VÁCLAVEK Jan 2006 žáci PKPar - 01:29,44 178 5/5 +16,34
11. ROB Jonáš 2006 žáci SCPAP - 01:31,41 167 4/5 +18,31
12. HURYCH Adam 2006 žáci LoČT - 01:32,69 160 3/2 +19,59

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 žáci PKPar - 01:17,09 278 9/2
2. NOVOTNÝ Adam 2007 žáci PKVM - 01:18,87 259 8/1 +1,78
3. KRPÁLEK Vít 2007 žáci PKPar - 01:23,78 216 5/2 +6,69
4. MACEK Jakub 2007 žáci STLtm - 01:24,80 209 7/1 +7,71
5. JANDÍK Matyáš 2007 žáci STLtm - 01:25,54 203 5/3 +8,45
6. PECINA Patrik 2007 žáci PKPar - 01:30,19 173 5/1 +13,10
7. KUHN Adam 2007 žáci STRnK - 01:31,66 165 3/5 +14,57
8. JANDÍK Šimon 2007 žáci STLtm - 01:36,78 140 4/1 +19,69
9. DŽBÁNEK Dan 2007 žáci STLtm - 01:37,81 136 2/4 +20,72

10. MAREK Lukáš 2007 žáci PKSvi - 01:41,15 123 1/4 +24,06
11. HAK Tomáš 2007 žáci NePK - 01:43,80 114 1/5 +26,71
12. DRAHOŠ Lukáš 2007 žáci STLtm - 01:44,32 112 2/1 +27,23

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LETÝ Daniel 2008 žáci PKSvi - 01:24,91 208 7/2
2. FILIP Tadeáš 2008 žáci SpsHK - 01:30,63 171 6/5 +5,72
3. ŽALUDEK Martin 2008 žáci NePK - 01:32,87 159 3/3 +7,96
4. WINKLER Tomáš 2008 žáci PKVM - 01:33,59 155 1/1 +8,68
5. BROŽEK Josef 2008 žáci PKPar - 01:34,84 149 2/2 +9,93
6. ODVÁRKA Šimon 2008 žáci SCPAP - 01:36,85 140 3/4 +11,94
7. KRAMÁR Max 2008 žáci NePK - 01:39,17 130 2/3 +14,26
8. JIROUŠEK Matěj 2008 žáci SCPAP - 01:41,75 121 3/1 +16,84
9. PUŠ Dominik 2008 žáci PKPar - 01:43,75 114 2/5 +18,84

10. MALOCH Václav 2008 žáci PKPar - 01:44,60 111 1/3 +19,69
- HAVRÁNEK Milan 2008 žáci SCPAP - DSQ 0 1/2 -

SW 5.1 nesrpávný způsob



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

2) 100 Polohový závod Ženy
RČR25 Simona  Baumrtová SlCho 1991 00:59,82

starší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 st.dor-ky PKVM - 01:19,00 369 11/5

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 ml.dor-ky LoTr - 01:13,31 462 12/1
2. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT - 01:15,94 416 11/4 +2,63
3. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT - 01:23,84 309 9/5 +10,53
4. SKOŘEPOVÁ Tereza 2002 ml.dor-ky KSPPa - 01:28,77 260 6/3 +15,46
5. NGUYENOVÁ Natálie 2002 ml.dor-ky NePK - 01:34,98 212 5/3 +21,67

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOTYKOVÁ Nikola 2004 žačky PKPar - 01:11,17 505 12/3
2. ČEJKOVÁ Tereza 2004 žačky SCPAP - 01:14,00 449 12/5 +2,83
3. STOKLASOVÁ Radka 2004 žačky LoTr - 01:15,19 428 11/3 +4,02
4. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 žačky PKPar - 01:16,41 408 11/2 +5,24
5. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 žačky PKVM - 01:18,69 374 9/1 +7,52
6. HLADIKOVÁ Natálie 2004 žačky SCPAP - 01:22,28 327 10/1 +11,11

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 žačky STPar - 01:11,97 488 12/4
2. HÝBLOVÁ Nela 2005 žačky LoČT - 01:13,63 456 12/2 +1,66
3. FERRARA Ida 2005 žačky DeNá - 01:17,88 385 10/5 +5,91
4. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 žačky PKPar - 01:18,06 383 10/4 +6,09
5. MAŠKOVÁ Justýna 2005 žačky PKVM - 01:18,37 378 10/2 +6,40
6. STIBURKOVÁ Johana 2005 žačky STPar - 01:22,44 325 9/4 +10,47
7. MRKVIČKOVÁ Ema 2005 žačky STLtm - 01:23,19 316 7/4 +11,22
8. VÍCHOVÁ Tereza 2005 žačky PKVM - 01:24,94 297 7/1 +12,97
9. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 žačky PKChr - 01:26,72 279 7/3 +14,75

10. HEJLOVÁ Anna 2005 žačky PKChr - 01:29,59 253 6/2 +17,62

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 žačky PKPar - 01:17,78 387 9/3
2. LÍNKOVÁ Tereza 2006 žačky PKPar - 01:17,80 386 10/3 +0,02
3. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 žačky SpsHK - 01:18,69 374 11/1 +0,91
4. JAVTUSHENKO Yevhenie 2006 žačky SpsHK - 01:19,73 359 8/3 +1,95
5. PUMANNOVÁ Anna 2006 žačky NePK - 01:21,31 339 8/4 +3,53
6. ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006 žačky STRnK - 01:22,82 320 9/2 +5,04



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

7. HOLÍKOVÁ Tereza 2006 žačky OSPHo - 01:23,69 310 8/1 +5,91
8. MACKOVÁ Adéla 2006 žačky STLtm - 01:24,34 303 8/2 +6,56
9. HELVICHOVÁ Veronika 2006 žačky SCPAP - 01:31,18 240 5/2 +13,40

10. MUSÍLKOVÁ Zuzana 2006 žačky PKChr - 01:34,68 214 5/4 +16,90
11. FRANCOUZOVÁ Aneta 2006 žačky PKChr - 01:35,72 208 5/1 +17,94
12. PALÁNOVÁ Barbora 2006 žačky LoČT - 01:38,60 190 3/5 +20,82
13. KALVODOVÁ Kateřina 2006 žačky PKChr - 01:40,69 178 4/1 +22,91

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 žačky SCPAP - 01:25,66 290 6/5
2. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 žačky STRnK - 01:26,44 282 6/4 +0,78
3. REJMANOVÁ Lota 2007 žačky KSPPa - 01:26,90 277 7/2 +1,24
4. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 žačky SCPAP - 01:26,91 277 4/3 +1,25
5. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 žačky STPar - 01:27,91 268 7/5 +2,25
6. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 žačky KSPPa - 01:32,03 233 6/1 +6,37
7. SARAUEROVÁ Anna 2007 žačky SCPAP - 01:37,84 194 3/1 +12,18
8. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 žačky PKPar - 01:38,13 193 4/4 +12,47
9. SANDOVÁ Eliška 2007 žačky NePK - 01:41,28 175 4/2 +15,62

10. ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 žačky NePK - 01:43,26 165 1/3 +17,60
11. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 žačky PKPar - 01:46,56 150 2/2 +20,90

- SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007 žačky NePK - DSQ 0 2/1 -
SW 4.4 Předčasný start

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. CRHOVÁ Charlene 2008 žačky PKSvi - 01:25,29 293 8/5
2. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 žačky PKPar - 01:34,25 217 5/5 +8,96
3. KARANSKÁ Adéla 2008 žačky KSPPa - 01:34,90 213 4/5 +9,61
4. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 žačky PKPar - 01:39,83 183 3/3 +14,54
5. VOVSOVÁ Kristýna 2008 žačky PKPar - 01:40,00 182 3/4 +14,71
6. FILIPOVÁ Markéta 2008 žačky PKPar - 01:40,28 180 2/3 +14,99
7. HLADÍKOVÁ Jana 2008 žačky SCPAP - 01:45,68 154 2/4 +20,39
8. SIANTOVÁ Marie 2008 žačky SCPAP - 01:46,22 152 3/2 +20,93
9. DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 žačky SCPAP - 01:54,87 120 2/5 +29,58

10. SYNKOVÁ Karolína 2008 žačky PKPar - 01:59,47 107 1/4 +34,18
11. RYBYŠAROVÁ Lenka 2008 žačky SCPAP - 02:01,75 101 1/2 +36,46



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

3) 50 Volný způsob Muži
RČR25 Tomáš Plevko SKŽat 1991 00:21,63

muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBA Alois 1999 muži NePK 00:25,64 493 12/3

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT 00:26,18 463 12/4
2. SVOBODA Jan 2000 st.dor-ci NePK 00:26,19 463 12/5 +0,01
3. ŠMÍD Jan 2001 st.dor-ci PKPar 00:27,19 414 11/2 +1,01
4. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT 00:27,47 401 12/2 +1,29
5. HORÁK Jan 2000 st.dor-ci LoČT 00:29,53 323 1/5 +3,35

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Ondřej 2002 ml.dor-ci NePK 00:25,84 482 11/3
2. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT 00:26,60 442 12/1 +0,76
3. VIK Matěj 2003 ml.dor-ci DeJič 00:26,84 430 11/4 +1,00
4. OSININ Pavel 2003 ml.dor-ci SCPAP 00:27,40 404 11/1 +1,56
5. MAREK Jakub 2003 ml.dor-ci PKSvi 00:27,60 396 10/3 +1,76
6. JANOUŠEK Martin 2003 ml.dor-ci DeJič 00:27,78 388 10/5 +1,94
7. TEJKAL Ondřej 2002 ml.dor-ci PKVM 00:28,19 371 10/4 +2,35
8. OBDRŽAL Jaroslav 2003 ml.dor-ci NePK 00:29,12 337 9/2 +3,28
9. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT 00:29,67 318 8/3 +3,83

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. RYZNER Miroslav 2004 žáci PKPar 00:27,53 399 10/2
2. NEUMANN David 2004 žáci PKPar 00:27,57 397 11/5 +0,04
3. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa 00:28,84 347 10/1 +1,31
4. NAVRÁTIL Tomáš 2004 žáci KSPPa 00:29,69 318 7/2 +2,16
5. SPILKO Daniel 2004 žáci PKVM 00:29,85 313 9/5 +2,32
6. BRÝDL Jan 2004 žáci PKVM 00:32,35 246 7/3 +4,82

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PECINA Jan 2005 žáci SCPAP 00:29,44 326 9/3
2. SEIDL Vojtěch 2005 žáci PKVM 00:30,06 306 8/2 +0,62
3. SMRČEK Josef 2005 žáci PKVM 00:30,60 290 8/1 +1,16
4. JOŽÁK Dominik 2005 žáci PKPar 00:30,78 285 8/5 +1,34
5. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 žáci LoČT 00:33,25 226 7/1 +3,81



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MIKULA Vilém 2006 žáci SCPAP 00:29,59 321 9/4
2. PETRŮ Adam 2006 žáci STRnK 00:31,84 258 9/1 +2,25
3. SLEZÁK Adam 2006 žáci PKPar 00:32,54 241 6/3 +2,95
4. JIRÁSEK Filip 2006 žáci SCPAP 00:33,06 230 6/4 +3,47
5. NĚMEC Václav 2006 žáci PKPar 00:34,82 197 6/2 +5,23
6. PROCHÁZKA Josef 2006 žáci SCPAP 00:35,30 189 4/3 +5,71
7. HURYCH Adam 2006 žáci LoČT 00:36,12 176 5/5 +6,53
8. JENÍČEK Matěj 2006 žáci PKChr 00:38,94 141 4/1 +9,35

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 žáci PKVM 00:30,78 285 8/4
2. MACEK Jakub 2007 žáci STLtm 00:32,34 246 7/4 +1,56
3. DRAHOŠ Lukáš 2007 žáci STLtm 00:34,72 199 6/5 +3,94
4. WEINZETTL Vojtěch 2007 žáci SCPAP 00:35,54 185 5/4 +4,76
5. KUHN Adam 2007 žáci STRnK 00:36,22 175 5/2 +5,44
6. MOSKALIEV Erik 2007 žáci PKPar 00:36,28 174 6/1 +5,50
7. DŽBÁNEK Dan 2007 žáci STLtm 00:36,69 168 3/1 +5,91
8. JANDÍK Šimon 2007 žáci STLtm 00:37,69 155 4/5 +6,91
9. HAK Tomáš 2007 žáci NePK 00:38,40 147 3/2 +7,62

10. MAREK Lukáš 2007 žáci PKSvi 00:38,85 142 3/3 +8,07

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LETÝ Daniel 2008 žáci PKSvi 00:32,38 245 7/5
2. WINKLER Tomáš 2008 žáci PKVM 00:36,44 172 5/1 +4,06
3. ŽALUDEK Martin 2008 žáci NePK 00:37,28 161 5/3 +4,90
4. JIROUŠEK Matěj 2008 žáci SCPAP 00:37,47 158 4/4 +5,09
5. BROŽEK Josef 2008 žáci PKPar 00:38,22 149 3/4 +5,84
6. PUŠ Dominik 2008 žáci PKPar 00:41,48 117 2/3 +9,10
7. JUKL Jakub 2008 žáci PKChr 00:43,53 101 2/2 +11,15
8. HAVRÁNEK Milan 2008 žáci SCPAP 00:56,09 47 1/2 +23,71
- KRAMÁR Max 2008 žáci NePK DSQ 0 4/2 -

SW 4.4 Předčasný start

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁLEK Tomáš 2009 žáci SCPAP 00:37,47 158 3/5
2. NĚMEC Kryštof 2009 žáci SCPAP 00:43,91 98 2/5 +6,44
3. NĚMEČEK Filip 2009 žáci LoČT 00:44,06 97 2/4 +6,59
4. JIRÁSEK David 2009 žáci SCPAP 00:46,37 83 1/3 +8,90
5. NOVOTNÝ Ondřej 2009 žáci LoČT 00:54,72 51 1/4 +17,25



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

4) 50 Volný způsob Ženy
RČR25 Anna Kolářová Bh 1997 00:24,93

starší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 st.dor-ky PKVM 00:31,50 402 13/1

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 ml.dor-ky LoTr 00:29,62 483 14/5
2. SKOŘEPOVÁ Tereza 2002 ml.dor-ky KSPPa 00:32,06 381 10/2 +2,44
3. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT 00:34,30 311 10/5 +4,68
4. NGUYENOVÁ Natálie 2002 ml.dor-ky NePK 00:36,50 258 7/4 +6,88

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 žačky SCPAP 00:28,52 541 14/3
2. KOTYKOVÁ Nikola 2004 žačky PKPar 00:29,03 513 14/4 +0,51
3. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 žačky PKPar 00:29,88 471 13/4 +1,36
4. STOKLASOVÁ Radka 2004 žačky LoTr 00:30,28 452 14/1 +1,76
5. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 žačky PKVM 00:30,78 430 13/5 +2,26
6. ČEJKOVÁ Tereza 2004 žačky SCPAP 00:31,06 419 13/2 +2,54
7. HLADIKOVÁ Natálie 2004 žačky SCPAP 00:34,25 312 10/1 +5,73

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 žačky STPar 00:29,28 500 14/2
2. HÝBLOVÁ Nela 2005 žačky LoČT 00:29,99 465 13/3 +0,71
3. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 žačky PKPar 00:30,74 432 12/3 +1,46
4. MAŠKOVÁ Justýna 2005 žačky PKVM 00:31,75 392 12/1 +2,47
5. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 žačky NePK 00:31,81 390 11/3 +2,53
6. FERRARA Ida 2005 žačky DeNá 00:31,91 386 11/2 +2,63
7. STIBURKOVÁ Johana 2005 žačky STPar 00:33,19 343 11/4 +3,91
8. VÍCHOVÁ Tereza 2005 žačky PKVM 00:33,32 339 10/3 +4,04
9. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 žačky PKChr 00:34,28 312 10/4 +5,00

10. MRKVIČKOVÁ Ema 2005 žačky STLtm 00:34,56 304 9/4 +5,28
11. HEJLOVÁ Anna 2005 žačky PKChr 00:35,16 289 8/3 +5,88

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 žačky PKPar 00:30,60 438 12/2
2. LÍNKOVÁ Tereza 2006 žačky PKPar 00:30,68 435 12/4 +0,08
3. ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006 žačky STRnK 00:32,44 368 12/5 +1,84
4. JAVTUSHENKO Yevhenie 2006 žačky SpsHK 00:33,47 335 9/1 +2,87
5. PUMANNOVÁ Anna 2006 žačky NePK 00:33,72 327 11/1 +3,12



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

6. MACKOVÁ Adéla 2006 žačky STLtm 00:34,30 311 9/2 +3,70
7. KALVODOVÁ Kateřina 2006 žačky PKChr 00:36,10 267 8/5 +5,50
8. KORDÍKOVÁ Elen 2006 žačky NePK 00:37,41 240 7/1 +6,81
9. MUSÍLKOVÁ Zuzana 2006 žačky PKChr 00:37,81 232 1/4 +7,21

10. PALÁNOVÁ Barbora 2006 žačky LoČT 00:39,15 209 4/3 +8,55
11. ŘEHÁKOVÁ Barbora 2006 žačky PKChr 00:40,22 193 4/2 +9,62
12. GALBOVÁ Tereza 2006 žačky LoČT 00:40,97 183 3/2 +10,37

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 žačky STRnK 00:34,31 311 7/2
2. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 žačky SCPAP 00:34,40 308 9/5 +0,09
3. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 žačky KSPPa 00:34,50 306 8/4 +0,19
4. REJMANOVÁ Lota 2007 žačky KSPPa 00:34,86 296 9/3 +0,55
5. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 žačky STPar 00:35,75 275 8/1 +1,44
6. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 žačky KSPPa 00:35,85 272 8/2 +1,54
7. BARTOŠOVÁ Stella Anna 2007 žačky KSPPa 00:35,96 270 7/5 +1,65
8. SARAUEROVÁ Anna 2007 žačky SCPAP 00:37,90 231 6/1 +3,59
9. BURDOVÁ Tereza 2007 žačky NePK 00:38,50 220 5/3 +4,19

10. SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007 žačky NePK 00:39,63 202 6/5 +5,32
11. ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 žačky NePK 00:40,65 187 4/1 +6,34
12. SALAJKOVÁ Mariana 2007 žačky NePK 00:41,78 172 5/5 +7,47
13. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 žačky PKPar 00:45,63 132 2/3 +11,32

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. CRHOVÁ Charlene 2008 žačky PKSvi 00:33,47 335 11/5
2. KARANSKÁ Adéla 2008 žačky KSPPa 00:34,86 296 7/3 +1,39
3. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 žačky PKPar 00:39,44 205 6/3 +5,97
4. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 žačky SCPAP 00:39,50 204 1/3 +6,03
5. VOVSOVÁ Kristýna 2008 žačky PKPar 00:41,15 180 5/2 +7,68
6. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 žačky PKPar 00:41,29 178 5/4 +7,82
7. SIANTOVÁ Marie 2008 žačky SCPAP 00:42,44 164 5/1 +8,97
8. FILIPOVÁ Markéta 2008 žačky PKPar 00:42,47 164 4/4 +9,00
9. TROJANOVÁ Viktorie 2008 žačky KSPPa 00:42,56 163 4/5 +9,09

10. DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 žačky SCPAP 00:43,34 154 3/4 +9,87
11. HLADÍKOVÁ Jana 2008 žačky SCPAP 00:43,50 152 3/5 +10,03
12. MAREDA Jasmína 2008 žačky SCPAP 00:45,50 133 1/2 +12,03
13. SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008 žačky LoČT 00:46,44 125 2/5 +12,97
14. RYBYŠAROVÁ Lenka 2008 žačky SCPAP 00:49,72 102 2/4 +16,25

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. METELKOVÁ Dorota 2009 žačky PKVM 00:37,06 247 6/2
2. STOLÍNOVÁ Šárka 2009 žačky LoČT 00:37,94 230 6/4 +0,88
3. KARANSKÁ Magdaléna 2009 žačky KSPPa 00:39,07 210 3/3 +2,01
4. ČERVINKOVÁ Vendula 2009 žačky STRnK 00:43,91 148 3/1 +6,85
5. VOTRUBCOVÁ Valerie 2009 žačky LoČT 00:45,09 137 2/2 +8,03
6. TEPLÁ Pavlína 2009 žačky LoČT 00:49,59 103 2/1 +12,53



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

5) 100 Prsa Muži
RČR25 Petr Bartůněk ChÚ 1991 00:58,73

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SVOBODA Jan 2000 st.dor-ci NePK - 01:12,02 460 8/3
2. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT - 01:13,07 441 8/2 +1,05
3. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT - 01:13,97 425 8/4 +1,95
4. ŠMÍD Jan 2001 st.dor-ci PKPar - 01:18,09 361 8/1 +6,07

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JANOUŠEK Martin 2003 ml.dor-ci DeJič - 01:15,91 393 7/1
2. OSININ Pavel 2003 ml.dor-ci SCPAP - 01:18,00 362 7/2 +2,09
3. OBDRŽAL Jaroslav 2003 ml.dor-ci NePK - 01:25,15 279 6/1 +9,24
4. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT - 01:27,34 258 5/2 +11,43

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PATLEVIČ Filip 2004 žáci PKPar - 01:14,47 416 8/5
2. HURYCH Jan 2004 žáci LoČT - 01:17,53 369 7/4 +3,06
3. STODOLA Marek 2004 žáci PKPar - 01:23,37 297 7/5 +8,90
4. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa - 01:26,15 269 5/4 +11,68
5. NAVRÁTIL Tomáš 2004 žáci KSPPa - 01:33,34 211 4/5 +18,87

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOUF Dominik 2005 žáci SCPAP - 01:16,26 388 7/3
2. JOŽÁK Dominik 2005 žáci PKPar - 01:21,82 314 6/2 +5,56
3. SPONNER Adam 2005 žáci LoČT - 01:31,45 225 4/3 +15,19
4. ŠILAR Vojtěch 2005 žáci LoČT - 01:41,78 163 3/2 +25,52
- BROŽEK Jan 2005 žáci PKPar - DSQ 0 6/3 -

SW 7.5 motýlkové kopy

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZEMÁNEK Jakub 2006 žáci STRnK - 01:25,38 276 5/3
2. PETRŮ Adam 2006 žáci STRnK - 01:25,97 271 6/4 +0,59
3. NĚMEC Václav 2006 žáci PKPar - 01:32,85 215 5/1 +7,47
4. ŠNOBL Štěpán 2006 žáci PKPar - 01:33,32 212 4/4 +7,94
5. VÁCLAVEK Jan 2006 žáci PKPar - 01:36,69 190 3/4 +11,31
6. ROB Jonáš 2006 žáci SCPAP - 01:42,31 161 3/5 +16,93



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 žáci PKPar - 01:29,78 238 6/5
2. JANDÍK Matyáš 2007 žáci STLtm - 01:31,75 223 5/5 +1,97
3. MOSKALIEV Erik 2007 žáci PKPar - 01:34,11 206 3/3 +4,33
4. KRPÁLEK Vít 2007 žáci PKPar - 01:37,35 186 4/2 +7,57
5. PECINA Patrik 2007 žáci PKPar - 01:42,92 158 2/3 +13,14
6. WEINZETTL Vojtěch 2007 žáci SCPAP - 01:55,35 112 1/4 +25,57

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. FILIP Tadeáš 2008 žáci SpsHK - 01:38,93 178 4/1
2. WINKLER Tomáš 2008 žáci PKVM - 01:40,74 168 3/1 +1,81
3. ODVÁRKA Šimon 2008 žáci SCPAP - 01:49,78 130 1/3 +10,85
4. BROŽEK Josef 2008 žáci PKPar - 01:49,97 129 2/4 +11,04
5. ŽALUDEK Martin 2008 žáci NePK - 01:53,81 117 2/2 +14,88
6. MALOCH Václav 2008 žáci PKPar - 02:01,54 96 1/2 +22,61



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

6) 100 Prsa Ženy
RČR25 Petra Chocová PKČL 1986 01:05,50

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT - 01:24,07 408 7/4
2. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT - 01:37,35 263 6/5 +13,28
3. NGUYENOVÁ Natálie 2002 ml.dor-ky NePK - 01:39,84 244 5/5 +15,77

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČEJKOVÁ Tereza 2004 žačky SCPAP - 01:22,53 431 7/3
2. HLADIKOVÁ Natálie 2004 žačky SCPAP - 01:24,10 408 7/2 +1,57
3. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 žačky PKVM - 01:28,00 356 6/4 +5,47

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 žačky NePK - 01:26,67 372 7/1

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 žačky SpsHK - 01:25,73 385 6/3
2. ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006 žačky STRnK - 01:28,34 352 7/5 +2,61
3. PUMANNOVÁ Anna 2006 žačky NePK - 01:31,84 313 6/2 +6,11
4. HOLÍKOVÁ Tereza 2006 žačky OSPHo - 01:32,44 307 6/1 +6,71
5. HELVICHOVÁ Veronika 2006 žačky SCPAP - 01:39,79 244 4/3 +14,06
6. KORDÍKOVÁ Elen 2006 žačky NePK - 01:40,91 236 3/5 +15,18
7. FRANCOUZOVÁ Aneta 2006 žačky PKChr - 01:42,37 226 4/4 +16,64
8. GALBOVÁ Tereza 2006 žačky LoČT - 01:45,47 207 3/1 +19,74
9. MUSÍLKOVÁ Zuzana 2006 žačky PKChr - 01:45,78 205 5/1 +20,05

10. KALVODOVÁ Kateřina 2006 žačky PKChr - 01:49,75 183 4/2 +24,02

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 žačky SCPAP - 01:31,30 319 5/3
2. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 žačky SCPAP - 01:37,06 265 5/2 +5,76
3. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 žačky KSPPa - 01:39,63 245 5/4 +8,33
4. BURDOVÁ Tereza 2007 žačky NePK - 01:40,91 236 3/3 +9,61
5. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 žačky PKPar - 01:44,06 215 4/5 +12,76
6. SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007 žačky NePK - 01:45,56 206 2/3 +14,26
7. SALAJKOVÁ Mariana 2007 žačky NePK - 01:47,54 195 4/1 +16,24
8. ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 žačky NePK - 01:47,84 193 2/4 +16,54
9. SANDOVÁ Eliška 2007 žačky NePK - 01:52,10 172 3/4 +20,80



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. TROJANOVÁ Viktorie 2008 žačky KSPPa - 01:51,09 177 3/2
2. VOVSOVÁ Kristýna 2008 žačky PKPar - 01:52,78 169 2/2 +1,69
3. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 žačky PKPar - 01:53,50 166 2/5 +2,41
4. HLADÍKOVÁ Jana 2008 žačky SCPAP - 01:57,19 151 2/1 +6,10
5. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 žačky SCPAP - 02:09,90 111 1/4 +18,81
6. SYNKOVÁ Karolína 2008 žačky PKPar - 02:10,29 110 1/3 +19,20
7. SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008 žačky LoČT - 02:13,41 102 1/2 +22,32



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

7) 50 Znak Muži
RČR25 Tomáš Franta SlCho 1998 00:23,89

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT 00:32,62 316 11/2
2. HORÁK Jan 2000 st.dor-ci LoČT 00:36,17 232 1/3 +3,55

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Ondřej 2002 ml.dor-ci NePK 00:30,49 387 11/3
2. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT 00:31,47 352 2/5 +0,98
3. VIK Matěj 2003 ml.dor-ci DeJič 00:32,31 325 10/2 +1,82
4. JANOUŠEK Martin 2003 ml.dor-ci DeJič 00:35,03 255 10/1 +4,54

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NEUMANN David 2004 žáci PKPar 00:30,75 377 11/4
2. STODOLA Marek 2004 žáci PKPar 00:31,41 354 11/1 +0,66
3. PATLEVIČ Filip 2004 žáci PKPar 00:31,68 345 3/2 +0,93
4. HURYCH Jan 2004 žáci LoČT 00:32,06 333 11/5 +1,31
5. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa 00:33,25 298 10/3 +2,50
6. NAVRÁTIL Tomáš 2004 žáci KSPPa 00:38,46 193 9/1 +7,71
7. BRÝDL Jan 2004 žáci PKVM 00:38,68 190 2/2 +7,93

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOUF Dominik 2005 žáci SCPAP 00:31,12 364 10/4
2. BROŽEK Jan 2005 žáci PKPar 00:35,79 239 9/4 +4,67
3. SPONNER Adam 2005 žáci LoČT 00:36,80 220 8/3 +5,68
4. SMRČEK Josef 2005 žáci PKVM 00:40,03 171 7/4 +8,91
5. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 žáci LoČT 00:40,13 170 2/3 +9,01
6. ŠILAR Vojtěch 2005 žáci LoČT 00:40,15 170 2/4 +9,03

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MIKULA Vilém 2006 žáci SCPAP 00:35,03 255 10/5
2. PAŘÍZEK Matěj 2006 žáci SpsHK 00:36,80 220 9/2 +1,77
3. ŠNOBL Štěpán 2006 žáci PKPar 00:39,31 181 8/5 +4,28
4. PROCHÁZKA Josef 2006 žáci SCPAP 00:41,77 151 6/3 +6,74
5. SLEZÁK Adam 2006 žáci PKPar 00:41,81 150 3/5 +6,78
6. VÁCLAVEK Jan 2006 žáci PKPar 00:42,65 141 7/3 +7,62
7. HURYCH Adam 2006 žáci LoČT 00:44,81 122 5/2 +9,78
8. JENÍČEK Matěj 2006 žáci PKChr 00:46,60 108 2/1 +11,57



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MACEK Jakub 2007 žáci STLtm 00:36,81 220 9/5
2. BAČA Jáchym 2007 žáci PKPar 00:37,75 204 3/1 +0,94
3. MOSKALIEV Erik 2007 žáci PKPar 00:39,20 182 8/2 +2,39
4. KUHN Adam 2007 žáci STRnK 00:40,16 169 8/1 +3,35
5. KRPÁLEK Vít 2007 žáci PKPar 00:41,41 154 7/1 +4,60
6. WEINZETTL Vojtěch 2007 žáci SCPAP 00:42,60 142 6/4 +5,79
7. PECINA Patrik 2007 žáci PKPar 00:43,66 132 6/2 +6,85
8. DRAHOŠ Lukáš 2007 žáci STLtm 00:43,91 130 5/1 +7,10
9. MAREK Lukáš 2007 žáci PKSvi 00:45,20 119 5/3 +8,39

10. HAK Tomáš 2007 žáci NePK 00:48,12 98 4/3 +11,31

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LETÝ Daniel 2008 žáci PKSvi 00:37,99 200 9/3
2. FILIP Tadeáš 2008 žáci SpsHK 00:40,71 163 8/4 +2,72
3. MALOCH Václav 2008 žáci PKPar 00:43,13 137 7/2 +5,14
4. PUŠ Dominik 2008 žáci PKPar 00:46,56 109 5/4 +8,57
5. JIROUŠEK Matěj 2008 žáci SCPAP 00:46,65 108 6/5 +8,66
6. KRAMÁR Max 2008 žáci NePK 00:47,15 105 5/5 +9,16
7. JUKL Jakub 2008 žáci PKChr 00:53,16 73 4/2 +15,17
8. HAVRÁNEK Milan 2008 žáci SCPAP 01:00,68 49 3/4 +22,69
- ODVÁRKA Šimon 2008 žáci SCPAP DSQ 0 6/1 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁLEK Tomáš 2009 žáci SCPAP 00:43,20 136 7/5
2. NĚMEC Kryštof 2009 žáci SCPAP 00:51,66 80 4/1 +8,46
3. NĚMEČEK Filip 2009 žáci LoČT 00:52,53 76 4/4 +9,33
4. JIRÁSEK David 2009 žáci SCPAP 00:58,53 55 3/3 +15,33
5. NOVOTNÝ Ondřej 2009 žáci LoČT 00:59,65 52 4/5 +16,45



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

8) 50 Znak Ženy
RČR25 Simona Baumrtová SlCho 1991 00:26,26

starší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 st.dor-ky PKVM 00:35,37 382 8/1

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT 00:35,32 384 8/2
2. SKOŘEPOVÁ Tereza 2002 ml.dor-ky KSPPa 00:36,81 339 1/2 +1,49
3. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT 00:37,64 317 7/3 +2,32

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 žačky SCPAP 00:32,71 483 8/3
2. STOKLASOVÁ Radka 2004 žačky LoTr 00:33,56 448 8/4 +0,85
3. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 žačky PKPar 00:33,87 435 8/5 +1,16

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÍCHOVÁ Tereza 2005 žačky PKVM 00:37,34 325 7/2
2. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 žačky PKPar 00:37,35 325 7/4 +0,01
3. MRKVIČKOVÁ Ema 2005 žačky STLtm 00:37,52 320 6/3 +0,18

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 žačky PKPar 00:35,32 384 7/5
2. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 žačky SpsHK 00:37,85 312 7/1 +2,53
3. HELVICHOVÁ Veronika 2006 žačky SCPAP 00:40,35 257 6/5 +5,03
4. ŘEHÁKOVÁ Barbora 2006 žačky PKChr 00:46,49 168 4/3 +11,17
5. GALBOVÁ Tereza 2006 žačky LoČT 00:47,60 157 2/4 +12,28
6. FRANCOUZOVÁ Aneta 2006 žačky PKChr 00:47,63 157 4/4 +12,31
7. PALÁNOVÁ Barbora 2006 žačky LoČT 00:48,54 148 4/1 +13,22

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 žačky STRnK 00:38,96 286 6/1
2. REJMANOVÁ Lota 2007 žačky KSPPa 00:40,72 251 6/2 +1,76
3. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 žačky KSPPa 00:42,53 220 5/3 +3,57
4. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 žačky PKPar 00:44,94 186 4/5 +5,98
5. BURDOVÁ Tereza 2007 žačky NePK 00:48,50 148 3/5 +9,54
6. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 žačky PKPar 00:51,00 128 3/4 +12,04
7. SANDOVÁ Eliška 2007 žačky NePK 00:51,38 125 3/2 +12,42



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. CRHOVÁ Charlene 2008 žačky PKSvi 00:41,03 245 6/4
2. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 žačky PKPar 00:45,93 175 5/4 +4,90
3. FILIPOVÁ Markéta 2008 žačky PKPar 00:49,64 138 2/3 +8,61
4. SIANTOVÁ Marie 2008 žačky SCPAP 00:49,94 136 5/5 +8,91
5. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 žačky SCPAP 00:50,28 133 1/5 +9,25
6. MAREDA Jasmína 2008 žačky SCPAP 00:50,53 131 1/1 +9,50
7. SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008 žačky LoČT 00:53,82 109 2/1 +12,79
8. DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 žačky SCPAP 00:53,94 108 3/3 +12,91
9. RYBYŠAROVÁ Lenka 2008 žačky SCPAP 00:56,03 96 2/5 +15,00

10. SYNKOVÁ Karolína 2008 žačky PKPar 00:57,04 91 2/2 +16,01

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. METELKOVÁ Dorota 2009 žačky PKVM 00:44,22 196 5/2
2. STOLÍNOVÁ Šárka 2009 žačky LoČT 00:44,34 194 5/1 +0,12
3. KARANSKÁ Magdaléna 2009 žačky KSPPa 00:47,46 158 4/2 +3,24
4. ČERVINKOVÁ Vendula 2009 žačky STRnK 00:53,35 111 3/1 +9,13
5. VOTRUBCOVÁ Valerie 2009 žačky LoČT 00:57,22 90 1/4 +13,00
6. TEPLÁ Pavlína 2009 žačky LoČT 01:00,27 77 1/3 +16,05



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

9) 100 Motýlek Muži
RČR25 Michal Rubáček TJZn 1986 00:50,51

muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBA Alois 1999 muži NePK - 01:01,81 471 4/2

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT - 01:04,41 416 4/4

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Ondřej 2002 ml.dor-ci NePK - 01:01,47 479 4/3
2. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT - 01:05,84 389 4/5 +4,37
3. VIK Matěj 2003 ml.dor-ci DeJič - 01:10,43 318 3/2 +8,96
4. TEJKAL Ondřej 2002 ml.dor-ci PKVM - 01:10,77 314 3/3 +9,30
5. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT - 01:12,00 298 3/1 +10,53
6. MAREK Jakub 2003 ml.dor-ci PKSvi - 01:14,13 273 3/4 +12,66
7. OBDRŽAL Jaroslav 2003 ml.dor-ci NePK - 01:19,43 222 1/4 +17,96

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. RYZNER Miroslav 2004 žáci PKPar - 01:05,82 390 4/1
2. SPILKO Daniel 2004 žáci PKVM - 01:15,22 261 3/5 +9,40

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SEIDL Vojtěch 2005 žáci PKVM - 01:16,31 250 2/4
2. PECINA Jan 2005 žáci SCPAP - 01:22,56 198 2/5 +6,25

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ZEMÁNEK Jakub 2006 žáci STRnK - 01:18,58 229 2/3
2. PAŘÍZEK Matěj 2006 žáci SpsHK - 01:21,13 208 2/2 +2,55
3. JIRÁSEK Filip 2006 žáci SCPAP - 01:32,31 141 2/1 +13,73

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 žáci PKVM - 01:24,57 184 1/3
2. JANDÍK Matyáš 2007 žáci STLtm - 01:36,16 125 1/2 +11,59



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

10) 100 Motýlek Ženy
RČR25 Lucie Svěcená SKŽat 1997 00:57,76

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 ml.dor-ky LoTr - 01:07,80 523 3/3

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOTYKOVÁ Nikola 2004 žačky PKPar - 01:10,38 467 3/5

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HÝBLOVÁ Nela 2005 žačky LoČT - 01:11,69 442 3/4
2. MAŠKOVÁ Justýna 2005 žačky PKVM - 01:20,13 317 3/1 +8,44
3. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 žačky NePK - 01:23,78 277 2/5 +12,09
4. STIBURKOVÁ Johana 2005 žačky STPar - 01:28,72 233 2/3 +17,03
5. FERRARA Ida 2005 žačky DeNá - 01:29,47 227 1/4 +17,78
6. HEJLOVÁ Anna 2005 žačky PKChr - 01:38,44 171 1/3 +26,75

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LÍNKOVÁ Tereza 2006 žačky PKPar - 01:15,50 378 3/2
2. JAVTUSHENKO Yevhenie 2006 žačky SpsHK - 01:22,40 291 2/2 +6,90
3. HOLÍKOVÁ Tereza 2006 žačky OSPHo - 01:26,16 255 2/4 +10,66
4. KORDÍKOVÁ Elen 2006 žačky NePK - 01:47,72 130 1/2 +32,22

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 žačky KSPPa - 01:30,29 221 2/1
2. SALAJKOVÁ Mariana 2007 žačky NePK - 01:52,37 115 1/5 +22,08



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

11) 50 Motýlek Muži
RČR25 Michal Rubáček TJZn 1986 00:22,81

muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBA Alois 1999 muži NePK 00:28,07 468 11/4

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT 00:28,56 445 11/2
2. SVOBODA Jan 2000 st.dor-ci NePK 00:28,75 436 10/2 +0,19
3. ŠMÍD Jan 2001 st.dor-ci PKPar 00:33,87 267 9/5 +5,31
4. HORÁK Jan 2000 st.dor-ci LoČT 00:36,50 213 6/4 +7,94

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Ondřej 2002 ml.dor-ci NePK 00:27,58 494 11/3
2. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT 00:29,43 406 11/5 +1,85
3. VIK Matěj 2003 ml.dor-ci DeJič 00:30,00 384 10/4 +2,42
4. TEJKAL Ondřej 2002 ml.dor-ci PKVM 00:30,29 373 9/3 +2,71
5. OSININ Pavel 2003 ml.dor-ci SCPAP 00:31,21 341 10/5 +3,63
6. MAREK Jakub 2003 ml.dor-ci PKSvi 00:32,32 307 8/2 +4,74
7. OBDRŽAL Jaroslav 2003 ml.dor-ci NePK 00:32,65 298 8/3 +5,07
8. JANOUŠEK Martin 2003 ml.dor-ci DeJič 00:33,40 278 7/3 +5,82

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NEUMANN David 2004 žáci PKPar 00:28,60 443 1/2
2. STODOLA Marek 2004 žáci PKPar 00:29,97 385 10/3 +1,37
3. RYZNER Miroslav 2004 žáci PKPar 00:30,16 378 11/1 +1,56
4. PATLEVIČ Filip 2004 žáci PKPar 00:30,97 349 2/3 +2,37
5. SPILKO Daniel 2004 žáci PKVM 00:31,79 322 9/1 +3,19
6. NAVRÁTIL Tomáš 2004 žáci KSPPa 00:32,22 310 9/2 +3,62
7. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa 00:33,25 282 8/5 +4,65
8. BRÝDL Jan 2004 žáci PKVM 00:38,77 178 1/3 +10,17

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOUF Dominik 2005 žáci SCPAP 00:30,16 378 10/1
2. SEIDL Vojtěch 2005 žáci PKVM 00:33,44 277 8/4 +3,28
3. PECINA Jan 2005 žáci SCPAP 00:33,59 273 8/1 +3,43
4. BROŽEK Jan 2005 žáci PKPar 00:34,06 262 1/4 +3,90
5. SMRČEK Josef 2005 žáci PKVM 00:39,19 172 2/2 +9,03
6. ŠILAR Vojtěch 2005 žáci LoČT 00:42,28 137 2/4 +12,12



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MIKULA Vilém 2006 žáci SCPAP 00:33,00 288 7/5
2. ZEMÁNEK Jakub 2006 žáci STRnK 00:35,22 237 7/4 +2,22
3. PAŘÍZEK Matěj 2006 žáci SpsHK 00:36,63 211 7/1 +3,63
4. JIRÁSEK Filip 2006 žáci SCPAP 00:38,69 179 7/2 +5,69
5. ŠNOBL Štěpán 2006 žáci PKPar 00:39,22 172 6/2 +6,22
6. SLEZÁK Adam 2006 žáci PKPar 00:43,06 130 4/5 +10,06
7. PROCHÁZKA Josef 2006 žáci SCPAP 00:43,56 125 5/1 +10,56
8. ROB Jonáš 2006 žáci SCPAP 00:45,78 108 3/4 +12,78
9. HURYCH Adam 2006 žáci LoČT 00:47,19 99 4/4 +14,19

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 žáci PKPar 00:34,13 261 9/4
2. NOVOTNÝ Adam 2007 žáci PKVM 00:36,38 215 6/3 +2,25
3. JANDÍK Matyáš 2007 žáci STLtm 00:40,98 151 6/1 +6,85
4. MOSKALIEV Erik 2007 žáci PKPar 00:41,75 142 5/5 +7,62
5. JANDÍK Šimon 2007 žáci STLtm 00:45,25 112 4/3 +11,12
6. DŽBÁNEK Dan 2007 žáci STLtm 00:47,53 96 3/2 +13,40
7. HAK Tomáš 2007 žáci NePK 00:51,75 75 4/1 +17,62

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LETÝ Daniel 2008 žáci PKSvi 00:38,22 186 6/5
2. ODVÁRKA Šimon 2008 žáci SCPAP 00:42,12 139 5/2 +3,90
3. FILIP Tadeáš 2008 žáci SpsHK 00:44,14 120 5/3 +5,92
4. JIROUŠEK Matěj 2008 žáci SCPAP 00:47,00 100 4/2 +8,78
5. BROŽEK Josef 2008 žáci PKPar 00:47,56 96 3/3 +9,34
6. WINKLER Tomáš 2008 žáci PKVM 00:50,00 83 3/5 +11,78

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁLEK Tomáš 2009 žáci SCPAP 00:46,28 105 5/4
2. NĚMEČEK Filip 2009 žáci LoČT 00:58,63 51 3/1 +12,35



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

12) 50 Motýlek Ženy
RČR25 Lucie Svěcená SKŽat 1997 00:26,09

starší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 st.dor-ky PKVM 00:34,21 362 9/1

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 ml.dor-ky LoTr 00:30,59 506 9/3
2. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT 00:35,53 323 1/3 +4,94
3. NGUYENOVÁ Natálie 2002 ml.dor-ky NePK 00:47,28 137 2/4 +16,69

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČEJKOVÁ Tereza 2004 žačky SCPAP 00:33,78 376 9/5
2. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 žačky PKVM 00:36,10 308 6/4 +2,32

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ČABANOVÁ Tereza 2005 žačky STPar 00:31,94 445 9/2
2. HÝBLOVÁ Nela 2005 žačky LoČT 00:32,50 422 9/4 +0,56
3. JANDÍKOVÁ Natálie 2005 žačky STLtm 00:34,59 350 6/2 +2,65
4. MAŠKOVÁ Justýna 2005 žačky PKVM 00:35,27 330 8/3 +3,33
5. STIBURKOVÁ Johana 2005 žačky STPar 00:37,62 272 7/3 +5,68
6. FERRARA Ida 2005 žačky DeNá 00:37,66 271 8/1 +5,72
7. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 žačky PKChr 00:38,13 261 8/5 +6,19
8. VÍCHOVÁ Tereza 2005 žačky PKVM 00:40,25 222 5/4 +8,31
9. HEJLOVÁ Anna 2005 žačky PKChr 00:40,84 213 6/5 +8,90

10. MRKVIČKOVÁ Ema 2005 žačky STLtm 00:41,19 207 6/1 +9,25

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 žačky PKPar 00:33,41 389 7/2
2. LÍNKOVÁ Tereza 2006 žačky PKPar 00:33,43 388 8/4 +0,02
3. JAVTUSHENKO Yevhenie 2006 žačky SpsHK 00:36,03 310 7/4 +2,62
4. HOLÍKOVÁ Tereza 2006 žačky OSPHo 00:37,09 284 7/1 +3,68
5. MACKOVÁ Adéla 2006 žačky STLtm 00:38,47 255 7/5 +5,06
6. PALÁNOVÁ Barbora 2006 žačky LoČT 00:45,94 149 4/3 +12,53
7. ŘEHÁKOVÁ Barbora 2006 žačky PKChr 00:57,53 76 2/2 +24,12

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 žačky KSPPa 00:37,31 279 8/2



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

2. REJMANOVÁ Lota 2007 žačky KSPPa 00:38,57 253 5/3 +1,26
3. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 žačky SCPAP 00:39,50 235 1/2 +2,19
4. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 žačky STPar 00:39,79 230 6/3 +2,48
5. SARAUEROVÁ Anna 2007 žačky SCPAP 00:40,97 211 4/4 +3,66
6. BURDOVÁ Tereza 2007 žačky NePK 00:44,91 160 1/4 +7,60
7. SALAJKOVÁ Mariana 2007 žačky NePK 00:48,57 126 5/5 +11,26
8. SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007 žačky NePK 00:51,28 107 3/4 +13,97
9. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 žačky PKPar 00:52,56 100 3/2 +15,25

10. SANDOVÁ Eliška 2007 žačky NePK 00:53,09 97 4/1 +15,78

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 žačky PKPar 00:44,40 166 5/2
2. SIANTOVÁ Marie 2008 žačky SCPAP 00:47,88 132 5/1 +3,48
3. FILIPOVÁ Markéta 2008 žačky PKPar 00:50,10 115 3/5 +5,70
4. VOVSOVÁ Kristýna 2008 žačky PKPar 00:52,10 102 3/3 +7,70
5. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 žačky PKPar 00:55,21 86 4/5 +10,81
6. DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 žačky SCPAP 01:03,72 56 2/3 +19,32

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. METELKOVÁ Dorota 2009 žačky PKVM 00:49,60 119 3/1
2. STOLÍNOVÁ Šárka 2009 žačky LoČT 00:50,56 112 4/2 +0,96



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

13) 100 Znak Muži
RČR25 Tomáš Franta SlCho 1998 00:51,42

muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBA Alois 1999 muži NePK - 01:04,53 436 9/4

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT - 01:03,75 452 9/3
2. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT - 01:07,78 376 1/2 +4,03
3. HORÁK Jan 2000 st.dor-ci LoČT - 01:21,06 220 7/1 +17,31

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Ondřej 2002 ml.dor-ci NePK - 01:03,71 453 9/2
2. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT - 01:10,00 341 9/1 +6,29
3. MAREK Jakub 2003 ml.dor-ci PKSvi - 01:13,75 292 8/1 +10,04
4. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT - 01:14,59 282 6/3 +10,88
5. TEJKAL Ondřej 2002 ml.dor-ci PKVM - 01:14,77 280 7/3 +11,06
6. OBDRŽAL Jaroslav 2003 ml.dor-ci NePK - 01:21,00 220 6/5 +17,29

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. STODOLA Marek 2004 žáci PKPar - 01:05,21 422 8/3
2. NEUMANN David 2004 žáci PKPar - 01:07,66 378 9/5 +2,45
3. RYZNER Miroslav 2004 žáci PKPar - 01:08,75 360 8/5 +3,54
4. HURYCH Jan 2004 žáci LoČT - 01:10,09 340 8/2 +4,88
5. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa - 01:12,63 306 7/2 +7,42
6. BRÝDL Jan 2004 žáci PKVM - 01:25,13 190 5/2 +19,92
7. NAVRÁTIL Tomáš 2004 žáci KSPPa - 01:28,31 170 4/4 +23,10

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOUF Dominik 2005 žáci SCPAP - 01:04,94 427 8/4
2. SPONNER Adam 2005 žáci LoČT - 01:20,54 224 5/3 +15,60
3. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 žáci LoČT - 01:26,60 180 4/1 +21,66
- ŠILAR Vojtěch 2005 žáci LoČT - DSQ 0 4/5 -

SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MIKULA Vilém 2006 žáci SCPAP - 01:15,22 275 7/4
2. PAŘÍZEK Matěj 2006 žáci SpsHK - 01:17,90 248 6/4 +2,68
3. PETRŮ Adam 2006 žáci STRnK - 01:20,00 229 6/1 +4,78



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

4. ŠNOBL Štěpán 2006 žáci PKPar - 01:24,59 193 5/1 +9,37
5. SLEZÁK Adam 2006 žáci PKPar - 01:29,75 162 3/4 +14,53
6. JIRÁSEK Filip 2006 žáci SCPAP - 01:30,56 158 4/2 +15,34
7. VÁCLAVEK Jan 2006 žáci PKPar - 01:35,96 132 3/5 +20,74

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 žáci PKVM - 01:20,50 224 7/5
2. MACEK Jakub 2007 žáci STLtm - 01:22,35 210 5/4 +1,85
3. MOSKALIEV Erik 2007 žáci PKPar - 01:26,63 180 4/3 +6,13
4. KUHN Adam 2007 žáci STRnK - 01:27,00 178 5/5 +6,50
5. KRPÁLEK Vít 2007 žáci PKPar - 01:30,52 158 1/3 +10,02
6. PECINA Patrik 2007 žáci PKPar - 01:31,57 152 3/3 +11,07
7. WEINZETTL Vojtěch 2007 žáci SCPAP - 01:32,31 149 3/2 +11,81
8. MAREK Lukáš 2007 žáci PKSvi - 01:38,17 124 2/3 +17,67

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LETÝ Daniel 2008 žáci PKSvi - 01:24,63 193 6/2
2. ŽALUDEK Martin 2008 žáci NePK - 01:37,81 125 2/2 +13,18
3. PUŠ Dominik 2008 žáci PKPar - 01:39,88 117 2/4 +15,25
4. KRAMÁR Max 2008 žáci NePK - 01:42,38 109 1/4 +17,75
5. MALOCH Václav 2008 žáci PKPar - 01:42,53 109 3/1 +17,90
6. JUKL Jakub 2008 žáci PKChr - 02:00,59 67 2/5 +35,96



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

14) 100 Znak Ženy
RČR25 Simona Baumrtová SlCho 1991 00:56,28

starší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 st.dor-ky PKVM - 01:16,88 367 7/2

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 ml.dor-ky LoTr - 01:12,83 431 7/3
2. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT - 01:13,72 416 8/5 +0,89
3. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT - 01:21,08 313 6/3 +8,25
- SKOŘEPOVÁ Tereza 2002 ml.dor-ky KSPPa - DSQ 0 4/4 -

SW 6.4 kraulové záběry paží před obrátkou, splývání před obrátkou

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. TEPLÁ Karolína 2004 žačky SCPAP - 01:08,63 516 8/3
2. KOTYKOVÁ Nikola 2004 žačky PKPar - 01:09,75 491 8/4 +1,12
3. STOKLASOVÁ Radka 2004 žačky LoTr - 01:12,28 441 8/2 +3,65
4. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 žačky PKPar - 01:13,22 425 7/4 +4,59

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HÝBLOVÁ Nela 2005 žačky LoČT - 01:12,69 434 8/1
2. MRKVIČKOVÁ Ema 2005 žačky STLtm - 01:19,10 337 6/5 +6,41
3. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 žačky PKPar - 01:19,78 328 5/5 +7,09
4. VÍCHOVÁ Tereza 2005 žačky PKVM - 01:20,25 322 7/1 +7,56
5. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 žačky NePK - 01:27,58 248 4/3 +14,89

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 žačky PKPar - 01:16,31 375 7/5
2. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 žačky SpsHK - 01:19,19 336 6/2 +2,88
3. JAVTUSHENKO Yevhenie 2006 žačky SpsHK - 01:20,01 325 5/3 +3,70
4. LÍNKOVÁ Tereza 2006 žačky PKPar - 01:22,34 299 6/4 +6,03
5. PUMANNOVÁ Anna 2006 žačky NePK - 01:23,41 287 5/1 +7,10
6. HOLÍKOVÁ Tereza 2006 žačky OSPHo - 01:25,72 265 5/2 +9,41
7. HELVICHOVÁ Veronika 2006 žačky SCPAP - 01:28,65 239 4/1 +12,34
8. GALBOVÁ Tereza 2006 žačky LoČT - 01:36,88 183 2/2 +20,57
9. KORDÍKOVÁ Elen 2006 žačky NePK - 01:38,25 176 2/4 +21,94

10. PALÁNOVÁ Barbora 2006 žačky LoČT - 01:42,22 156 3/2 +25,91
11. ŘEHÁKOVÁ Barbora 2006 žačky PKChr - 01:45,97 140 2/3 +29,66



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 žačky STRnK - 01:24,04 281 6/1
2. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 žačky KSPPa - 01:30,18 227 4/2 +6,14
3. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 žačky SCPAP - 01:31,50 218 3/4 +7,46
4. REJMANOVÁ Lota 2007 žačky KSPPa - 01:32,15 213 4/5 +8,11
5. SARAUEROVÁ Anna 2007 žačky SCPAP - 01:42,21 156 2/5 +18,17
6. ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 žačky NePK - 01:56,00 107 1/2 +31,96
- MAIXNEROVÁ Jolana 2007 žačky PKPar - DSQ 0 3/5 -

SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. CRHOVÁ Charlene 2008 žačky PKSvi - 01:27,21 251 5/4
2. KARANSKÁ Adéla 2008 žačky KSPPa - 01:35,25 193 3/1 +8,04
3. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 žačky PKPar - 01:40,48 164 3/3 +13,27
4. SIANTOVÁ Marie 2008 žačky SCPAP - 01:48,82 129 2/1 +21,61
5. SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008 žačky LoČT - 01:58,78 99 1/5 +31,57
6. RYBYŠAROVÁ Lenka 2008 žačky SCPAP - 02:03,06 89 1/4 +35,85
7. SYNKOVÁ Karolína 2008 žačky PKPar - 02:05,40 85 1/3 +38,19



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

15) 50 Prsa Muži
RČR25 Petr Bartůněk ChÚ 1991 00:26,83

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT 00:32,47 470 2/4
2. ŠMÍD Jan 2001 st.dor-ci PKPar 00:34,03 409 10/4 +1,56

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JANOUŠEK Martin 2003 ml.dor-ci DeJič 00:33,48 429 10/3
2. VIK Matěj 2003 ml.dor-ci DeJič 00:34,84 381 10/2 +1,36
3. OSININ Pavel 2003 ml.dor-ci SCPAP 00:35,44 362 10/5 +1,96
4. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT 00:39,90 253 1/4 +6,42

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PATLEVIČ Filip 2004 žáci PKPar 00:34,89 379 9/3
2. HURYCH Jan 2004 žáci LoČT 00:36,59 329 9/4 +1,70
3. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa 00:38,34 286 9/2 +3,45
4. SPILKO Daniel 2004 žáci PKVM 00:40,69 239 1/2 +5,80
5. NAVRÁTIL Tomáš 2004 žáci KSPPa 00:40,81 237 7/3 +5,92

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HOUF Dominik 2005 žáci SCPAP 00:35,35 364 10/1
2. BROŽEK Jan 2005 žáci PKPar 00:37,59 303 8/4 +2,24
3. PECINA Jan 2005 žáci SCPAP 00:38,56 281 9/1 +3,21
4. SEIDL Vojtěch 2005 žáci PKVM 00:41,30 229 2/3 +5,95
5. SPONNER Adam 2005 žáci LoČT 00:43,44 196 6/3 +8,09
6. SMRČEK Josef 2005 žáci PKVM 00:47,59 149 2/5 +12,24
7. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 žáci LoČT 00:48,29 143 2/2 +12,94
- JOŽÁK Dominik 2005 žáci PKPar DSQ 0 8/3 -

SW 7.5 nůžkový pohyb, střídavý kop, delfínový kop

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PETRŮ Adam 2006 žáci STRnK 00:39,56 260 9/5
2. ZEMÁNEK Jakub 2006 žáci STRnK 00:40,28 246 8/2 +0,72
3. NĚMEC Václav 2006 žáci PKPar 00:42,16 215 7/2 +2,60
4. ŠNOBL Štěpán 2006 žáci PKPar 00:44,06 188 6/4 +4,50
5. ROB Jonáš 2006 žáci SCPAP 00:47,09 154 6/2 +7,53
6. VÁCLAVEK Jan 2006 žáci PKPar 00:47,41 151 6/1 +7,85
7. JENÍČEK Matěj 2006 žáci PKChr 00:52,82 109 1/3 +13,26



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BAČA Jáchym 2007 žáci PKPar 00:41,53 225 8/5
2. JANDÍK Matyáš 2007 žáci STLtm 00:41,87 219 8/1 +0,34
3. MOSKALIEV Erik 2007 žáci PKPar 00:45,06 176 7/1 +3,53
4. KRPÁLEK Vít 2007 žáci PKPar 00:46,65 159 7/5 +5,12
5. PECINA Patrik 2007 žáci PKPar 00:48,14 144 5/3 +6,61
6. DRAHOŠ Lukáš 2007 žáci STLtm 00:50,26 127 4/3 +8,73
7. WEINZETTL Vojtěch 2007 žáci SCPAP 00:53,97 102 4/5 +12,44
8. HAK Tomáš 2007 žáci NePK 01:00,09 74 3/3 +18,56

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. FILIP Tadeáš 2008 žáci SpsHK 00:45,35 173 7/4
2. WINKLER Tomáš 2008 žáci PKVM 00:45,85 167 6/5 +0,50
3. ODVÁRKA Šimon 2008 žáci SCPAP 00:50,71 123 5/2 +5,36
4. ŽALUDEK Martin 2008 žáci NePK 00:50,72 123 5/4 +5,37
5. HÁJEK David 2008 žáci KSPPa 00:52,53 111 4/2 +7,18
6. KRAMÁR Max 2008 žáci NePK 00:53,50 105 5/1 +8,15
7. JIROUŠEK Matěj 2008 žáci SCPAP 00:55,94 92 4/1 +10,59
8. HAVRÁNEK Milan 2008 žáci SCPAP 00:58,78 79 3/2 +13,43

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VÁLEK Tomáš 2009 žáci SCPAP 00:50,10 128 5/5
2. NĚMEČEK Filip 2009 žáci LoČT 00:51,82 116 4/4 +1,72
3. JIRÁSEK David 2009 žáci SCPAP 01:00,63 72 3/1 +10,53
4. NOVOTNÝ Ondřej 2009 žáci LoČT 01:04,19 61 3/4 +14,09
5. NĚMEC Kryštof 2009 žáci SCPAP 01:12,47 42 3/5 +22,37



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

16) 50 Prsa Ženy
RČR25 Petra Chocová PKČL 1986 00:30,00

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT 00:40,47 354 9/1
2. NGUYENOVÁ Natálie 2002 ml.dor-ky NePK 00:44,03 275 7/3 +3,56
3. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT 00:44,41 268 1/2 +3,94

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 žačky PKVM 00:38,50 412 8/5
2. HLADIKOVÁ Natálie 2004 žačky SCPAP 00:38,51 411 8/3 +0,01
3. ČEJKOVÁ Tereza 2004 žačky SCPAP 00:39,03 395 9/5 +0,53
4. STOKLASOVÁ Radka 2004 žačky LoTr 00:39,15 391 9/4 +0,65
5. KOTYKOVÁ Nikola 2004 žačky PKPar 00:39,35 386 2/1 +0,85

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. JANDÍKOVÁ Natálie 2005 žačky STLtm 00:35,25 536 9/3
2. ČABANOVÁ Tereza 2005 žačky STPar 00:37,41 449 1/1 +2,16
3. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 žačky NePK 00:39,38 385 8/2 +4,13
4. MAŠKOVÁ Justýna 2005 žačky PKVM 00:42,22 312 8/1 +6,97
5. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 žačky PKChr 00:46,37 236 7/5 +11,12

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 žačky SpsHK 00:38,84 401 8/4
2. ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006 žačky STRnK 00:38,85 401 9/2 +0,01
3. MACKOVÁ Adéla 2006 žačky STLtm 00:44,03 275 6/4 +5,19
4. PUMANNOVÁ Anna 2006 žačky NePK 00:44,16 273 7/4 +5,32
5. HELVICHOVÁ Veronika 2006 žačky SCPAP 00:47,17 224 5/2 +8,33
6. KORDÍKOVÁ Elen 2006 žačky NePK 00:47,69 217 6/1 +8,85
7. GALBOVÁ Tereza 2006 žačky LoČT 00:50,03 188 4/5 +11,19

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 žačky SCPAP 00:43,95 277 6/3
2. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 žačky SCPAP 00:44,07 274 7/1 +0,12
3. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 žačky KSPPa 00:45,29 253 6/5 +1,34
4. BURDOVÁ Tereza 2007 žačky NePK 00:47,19 224 5/5 +3,24
5. SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007 žačky NePK 00:47,34 221 5/4 +3,39
6. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 žačky PKPar 00:47,69 217 1/5 +3,74
7. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 žačky KSPPa 00:48,28 209 5/1 +4,33
8. SALAJKOVÁ Mariana 2007 žačky NePK 00:49,08 199 5/3 +5,13



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

9. ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 žačky NePK 00:50,00 188 4/1 +6,05
10. SANDOVÁ Eliška 2007 žačky NePK 00:50,68 180 4/2 +6,73

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. CRHOVÁ Charlene 2008 žačky PKSvi 00:43,84 279 7/2
2. TROJANOVÁ Viktorie 2008 žačky KSPPa 00:50,88 178 4/4 +7,04
3. MAREDA Jasmína 2008 žačky SCPAP 00:53,25 156 1/4 +9,41
4. HLADÍKOVÁ Jana 2008 žačky SCPAP 00:54,50 145 3/2 +10,66
5. DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 žačky SCPAP 00:56,19 132 3/4 +12,35
6. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 žačky SCPAP 00:57,31 125 1/3 +13,47
7. SYNKOVÁ Karolína 2008 žačky PKPar 01:00,21 108 3/5 +16,37
8. SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008 žačky LoČT 01:03,78 91 2/5 +19,94
9. RYBYŠAROVÁ Lenka 2008 žačky SCPAP 01:08,13 74 3/1 +24,29

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KARANSKÁ Magdaléna 2009 žačky KSPPa 00:45,75 245 6/2
2. METELKOVÁ Dorota 2009 žačky PKVM 00:50,69 180 4/3 +4,94
3. STOLÍNOVÁ Šárka 2009 žačky LoČT 00:59,39 112 2/3 +13,64
4. TEPLÁ Pavlína 2009 žačky LoČT 01:00,16 108 2/4 +14,41
5. VOTRUBCOVÁ Valerie 2009 žačky LoČT 01:02,16 98 2/2 +16,41
- ČERVINKOVÁ Vendula 2009 žačky STRnK DSQ 0 3/3 -

SW 7.6 dohmat jednou rukou



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

17) 100 Volný způsob Muži
RČR25 Martin Verner KomBr 1980 00:46,94

muži

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOUBA Alois 1999 muži NePK - 00:56,38 506 14/3

starší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SVOBODA Jan 2000 st.dor-ci NePK - 00:56,39 506 14/4
2. ŠVÍŘ Matěj 2000 st.dor-ci LoČT - 00:58,41 455 14/2 +2,02
3. NOVOTNÝ Vojtěch 2001 st.dor-ci LoČT - 00:59,22 437 13/4 +2,83
4. ŠMÍD Jan 2001 st.dor-ci PKPar - 01:00,80 404 13/3 +4,41
5. HORÁK Jan 2000 st.dor-ci LoČT - 01:08,25 285 11/2 +11,86

mladší dorostenci

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŽALUDEK Ondřej 2002 ml.dor-ci NePK - 00:56,40 506 14/5
2. JISKRA Tadeáš 2002 ml.dor-ci LoČT - 00:57,72 472 14/1 +1,32
3. VIK Matěj 2003 ml.dor-ci DeJič - 01:00,15 417 13/2 +3,75
4. MAREK Jakub 2003 ml.dor-ci PKSvi - 01:01,31 394 13/1 +4,91
5. TEJKAL Ondřej 2002 ml.dor-ci PKVM - 01:02,38 374 12/2 +5,98
6. JANOUŠEK Martin 2003 ml.dor-ci DeJič - 01:02,50 372 11/4 +6,10
7. OSININ Pavel 2003 ml.dor-ci SCPAP - 01:02,69 368 12/5 +6,29
8. KOVÁŘ Václav 2003 ml.dor-ci LoČT - 01:04,78 334 10/5 +8,38
9. OBDRŽAL Jaroslav 2003 ml.dor-ci NePK - 01:09,06 276 9/2 +12,66

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. RYZNER Miroslav 2004 žáci PKPar - 00:59,75 425 12/4
2. NEUMANN David 2004 žáci PKPar - 01:00,05 419 12/3 +0,30
3. PATLEVIČ Filip 2004 žáci PKPar - 01:00,97 400 13/5 +1,22
4. STODOLA Marek 2004 žáci PKPar - 01:01,79 385 11/3 +2,04
5. HURYCH Jan 2004 žáci LoČT - 01:02,41 373 12/1 +2,66
6. CIMBUREK Daniel 2004 žáci KSPPa - 01:04,13 344 11/1 +4,38
7. SPILKO Daniel 2004 žáci PKVM - 01:06,78 305 11/5 +7,03
8. BRÝDL Jan 2004 žáci PKVM - 01:10,62 258 9/4 +10,87

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. PECINA Jan 2005 žáci SCPAP - 01:05,57 322 10/3
2. BROŽEK Jan 2005 žáci PKPar - 01:07,22 299 2/5 +1,65
3. JOŽÁK Dominik 2005 žáci PKPar - 01:07,37 297 9/3 +1,80
4. SEIDL Vojtěch 2005 žáci PKVM - 01:09,00 276 10/1 +3,43
5. SMRČEK Josef 2005 žáci PKVM - 01:10,22 262 9/1 +4,65



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

6. ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005 žáci LoČT - 01:11,59 247 7/3 +6,02
7. SPONNER Adam 2005 žáci LoČT - 01:14,94 216 7/1 +9,37
8. ŠILAR Vojtěch 2005 žáci LoČT - 01:15,47 211 7/2 +9,90

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. MIKULA Vilém 2006 žáci SCPAP - 01:05,32 326 10/2
2. ZEMÁNEK Jakub 2006 žáci STRnK - 01:08,56 282 8/5 +3,24
3. PAŘÍZEK Matěj 2006 žáci SpsHK - 01:10,23 262 8/3 +4,91
4. PETRŮ Adam 2006 žáci STRnK - 01:10,65 257 9/5 +5,33
5. JIRÁSEK Filip 2006 žáci SCPAP - 01:14,78 217 8/1 +9,46
6. SLEZÁK Adam 2006 žáci PKPar - 01:16,25 205 7/5 +10,93
7. NĚMEC Václav 2006 žáci PKPar - 01:17,85 192 5/2 +12,53
8. PROCHÁZKA Josef 2006 žáci SCPAP - 01:18,73 186 5/3 +13,41
9. ROB Jonáš 2006 žáci SCPAP - 01:21,31 169 6/5 +15,99

10. HURYCH Adam 2006 žáci LoČT - 01:22,96 159 4/3 +17,64
11. JENÍČEK Matěj 2006 žáci PKChr - 01:33,28 112 1/4 +27,96

- VÁCLAVEK Jan 2006 žáci PKPar - DSQ 0 5/4 -
SW 4.4 Předčasný start

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. NOVOTNÝ Adam 2007 žáci PKVM - 01:06,75 305 10/4
2. BAČA Jáchym 2007 žáci PKPar - 01:11,53 248 8/4 +4,78
3. MACEK Jakub 2007 žáci STLtm - 01:13,94 225 7/4 +7,19
4. KUHN Adam 2007 žáci STRnK - 01:15,81 208 6/3 +9,06
5. JANDÍK Matyáš 2007 žáci STLtm - 01:18,12 190 6/1 +11,37
6. KRPÁLEK Vít 2007 žáci PKPar - 01:19,72 179 6/4 +12,97
7. WEINZETTL Vojtěch 2007 žáci SCPAP - 01:20,66 173 5/5 +13,91
8. PECINA Patrik 2007 žáci PKPar - 01:21,31 169 6/2 +14,56
9. DŽBÁNEK Dan 2007 žáci STLtm - 01:23,00 159 4/4 +16,25

10. JANDÍK Šimon 2007 žáci STLtm - 01:25,50 145 4/1 +18,75
11. DRAHOŠ Lukáš 2007 žáci STLtm - 01:28,88 129 3/3 +22,13
12. MAREK Lukáš 2007 žáci PKSvi - 01:31,21 120 3/2 +24,46
13. HAK Tomáš 2007 žáci NePK - 01:35,26 105 2/3 +28,51

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LETÝ Daniel 2008 žáci PKSvi - 01:13,47 229 8/2
2. WINKLER Tomáš 2008 žáci PKVM - 01:22,78 160 5/1 +9,31
3. ŽALUDEK Martin 2008 žáci NePK - 01:24,41 151 4/2 +10,94
4. BROŽEK Josef 2008 žáci PKPar - 01:25,57 145 3/4 +12,10
5. ODVÁRKA Šimon 2008 žáci SCPAP - 01:28,29 132 1/3 +14,82
6. KRAMÁR Max 2008 žáci NePK - 01:28,91 129 4/5 +15,44
7. JIROUŠEK Matěj 2008 žáci SCPAP - 01:29,44 127 1/2 +15,97
8. MALOCH Václav 2008 žáci PKPar - 01:37,29 99 3/1 +23,82
9. PUŠ Dominik 2008 žáci PKPar - 01:38,96 94 3/5 +25,49

10. JUKL Jakub 2008 žáci PKChr - 01:41,15 88 2/4 +27,68
11. HAVRÁNEK Milan 2008 žáci SCPAP - 02:03,72 48 2/2 +50,25



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

18) 100 Volný způsob Ženy
RČR25 Jana Myšková PKHK 1977 00:53,81

starší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. VENIGEROVÁ Hana 2001 st.dor-ky PKVM - 01:08,16 417 12/1

mladší dorostenky

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003 ml.dor-ky LoTr - 01:03,75 509 12/4
2. STRÁNSKÁ Natálie 2002 ml.dor-ky LoČT - 01:09,37 395 12/3 +5,62
3. NOVÁKOVÁ Julie 2003 ml.dor-ky LoČT - 01:15,13 311 9/4 +11,38
4. SKOŘEPOVÁ Tereza 2002 ml.dor-ky KSPPa - 01:15,21 310 6/4 +11,46
5. NGUYENOVÁ Natálie 2002 ml.dor-ky NePK - 01:23,50 227 5/4 +19,75

Ročník 2004

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. KOTYKOVÁ Nikola 2004 žačky PKPar - 01:01,78 560 13/4
2. TEPLÁ Karolína 2004 žačky SCPAP - 01:03,64 512 13/3 +1,86
3. HAZUKOVÁ Kateřina 2004 žačky PKPar - 01:05,87 462 13/1 +4,09
4. STOKLASOVÁ Radka 2004 žačky LoTr - 01:06,91 440 12/2 +5,13
5. ČEJKOVÁ Tereza 2004 žačky SCPAP - 01:07,59 427 12/5 +5,81
6. BRÝDLOVÁ Nikola 2004 žačky PKVM - 01:09,21 398 11/2 +7,43
7. HLADIKOVÁ Natálie 2004 žačky SCPAP - 01:14,70 317 9/2 +12,92

Ročník 2005

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. HÝBLOVÁ Nela 2005 žačky LoČT - 01:03,88 506 13/2
2. JANDÍKOVÁ Natálie 2005 žačky STLtm - 01:09,04 401 9/3 +5,16
3. FERRARA Ida 2005 žačky DeNá - 01:09,50 393 10/5 +5,62
4. ČABANOVÁ Tereza 2005 žačky STPar - 01:09,81 388 13/5 +5,93
5. MAŠKOVÁ Justýna 2005 žačky PKVM - 01:11,31 364 11/5 +7,43
6. STIBURKOVÁ Johana 2005 žačky STPar - 01:13,16 337 10/1 +9,28
7. MŇUKOVÁ Kristýna 2005 žačky NePK - 01:13,47 333 8/4 +9,59

VÍCHOVÁ Tereza 2005 žačky PKVM - 01:13,47 333 9/5 +9,59
9. MRKVIČKOVÁ Ema 2005 žačky STLtm - 01:15,53 306 8/1 +11,65

10. KUBÍKOVÁ Denisa 2005 žačky PKChr - 01:17,97 278 8/5 +14,09
11. HEJLOVÁ Anna 2005 žačky PKChr - 01:20,88 249 7/1 +17,00
12. MOSKALIEVOVÁ Ella 2005 žačky PKPar - 01:28,29 192 11/3 +24,41

Ročník 2006

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. LÍNKOVÁ Tereza 2006 žačky PKPar - 01:08,06 419 11/4
2. SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006 žačky PKPar - 01:08,66 408 10/2 +0,60
3. DRÁPALOVÁ Vendula 2006 žačky SpsHK - 01:09,43 394 10/3 +1,37



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

4. HOLÍKOVÁ Tereza 2006 žačky OSPHo - 01:10,09 383 10/4 +2,03
5. PUMANNOVÁ Anna 2006 žačky NePK - 01:10,34 379 11/1 +2,28
6. ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006 žačky STRnK - 01:12,23 350 8/3 +4,17
7. JAVTUSHENKO Yevhenie 2006 žačky SpsHK - 01:14,59 318 8/2 +6,53
8. MACKOVÁ Adéla 2006 žačky STLtm - 01:15,97 301 7/4 +7,91
9. HELVICHOVÁ Veronika 2006 žačky SCPAP - 01:23,77 224 5/3 +15,71

10. PALÁNOVÁ Barbora 2006 žačky LoČT - 01:30,19 180 5/5 +22,13
11. KORDÍKOVÁ Elen 2006 žačky NePK - 01:30,97 175 4/5 +22,91
12. GALBOVÁ Tereza 2006 žačky LoČT - 01:32,53 167 1/4 +24,47
13. ŘEHÁKOVÁ Barbora 2006 žačky PKChr - 01:40,24 131 2/3 +32,18

Ročník 2007

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007 žačky STRnK - 01:15,22 310 6/5
2. PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007 žačky STPar - 01:18,87 269 7/2 +3,65
3. MOJŽÍŠKOVÁ Ema 2007 žačky KSPPa - 01:19,03 267 7/3 +3,81
4. JIRÁČKOVÁ Markéta 2007 žačky KSPPa - 01:19,90 259 6/3 +4,68
5. KURYVIALOVÁ Lucie 2007 žačky SCPAP - 01:19,94 258 7/5 +4,72
6. BRANDÝSKÁ Aneta 2007 žačky SCPAP - 01:20,81 250 6/1 +5,59
7. REJMANOVÁ Lota 2007 žačky KSPPa - 01:23,91 223 6/2 +8,69
8. SARAUEROVÁ Anna 2007 žačky SCPAP - 01:26,40 205 4/3 +11,18
9. MAIXNEROVÁ Jolana 2007 žačky PKPar - 01:27,93 194 5/1 +12,71

10. SANDOVÁ Eliška 2007 žačky NePK - 01:30,99 175 3/3 +15,77
11. ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007 žačky NePK - 01:32,59 166 2/2 +17,37
12. SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007 žačky NePK - 01:33,10 164 3/4 +17,88
13. BURDOVÁ Tereza 2007 žačky NePK - 01:36,00 149 3/5 +20,78
14. SALAJKOVÁ Mariana 2007 žačky NePK - 01:37,66 142 4/1 +22,44
15. NOVÁKOVÁ Kateřina 2007 žačky PKPar - 01:42,13 124 1/3 +26,91

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas FINA
body R/D Odstup

1. CRHOVÁ Charlene 2008 žačky PKSvi - 01:14,78 316 9/1
2. KARANSKÁ Adéla 2008 žačky KSPPa - 01:26,56 203 5/2 +11,78
3. VOVSOVÁ Kristýna 2008 žačky PKPar - 01:31,50 172 4/2 +16,72
4. HLADÍKOVÁ Jana 2008 žačky SCPAP - 01:32,18 168 3/1 +17,40
5. LUDVÍKOVÁ Tereza 2008 žačky PKPar - 01:32,87 165 4/4 +18,09
6. FILIPOVÁ Markéta 2008 žačky PKPar - 01:33,66 161 2/1 +18,88
7. ADAMÍKOVÁ Barbora 2008 žačky SCPAP - 01:33,78 160 1/1 +19,00
8. HATLAPATKOVÁ Sára 2008 žačky PKPar - 01:36,69 146 3/2 +21,91
9. SIANTOVÁ Marie 2008 žačky SCPAP - 01:40,25 131 2/4 +25,47

10. DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 žačky SCPAP - 01:40,60 130 2/5 +25,82
11. SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008 žačky LoČT - 01:58,19 80 1/5 +43,41
12. RYBYŠAROVÁ Lenka 2008 žačky SCPAP - 02:06,72 65 1/2 +51,94



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

19) 4x25 Volný způsob
Jméno RN Kateg Klub Čas FINA

body R/D Odstup

1. Neratovický plavecký klub A NePK - 00:50,06 0 7/5
KOUBA Alois 1999
ŽALUDEK Ondřej 2002
SVOBODA Jan 2000
MŇUKOVÁ Kristýna 2005

2. Plavecký klub Pardubice A PKPar - 00:50,47 0 7/4 +0,41
ŠMÍD Jan 2001
RYZNER Miroslav 2004
KOTYKOVÁ Nikola 2004
NEUMANN David 2004

3. PK Vysoké Mýto PKVM - 00:51,20 0 7/3 +1,14
MIKYSKOVÁ Michaela 1999
LIPAVSKÝ Jan 1975
ČERNÝ Jakub 1997
JAKOUBEK Jiří 1989

4. SPK Delfín Jičín DeJič - 00:53,19 0 2/5 +3,13
JANOUŠEK Martin 2003
STOKLASOVÁ Radka 2004
SMOLÍKOVÁ Pavlína 2003
VIK Matěj 2003

5. TJ Lokomotiva Česká Třebová A LoČT - 00:53,28 0 6/1 +3,22
ŠVÍŘ Matěj 2000
STRÁNSKÁ Natálie 2002
NOVOTNÝ Vojtěch 2001
HÝBLOVÁ Nela 2005

6. Plavecký klub Pardubice B PKPar - 00:53,75 0 7/2 +3,69
PATLEVIČ Filip 2004
STODOLA Marek 2004
HAZUKOVÁ Kateřina 2004
MOSKALIEVOVÁ Ella 2005

7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B LoČT - 00:54,31 0 5/3 +4,25
JISKRA Tadeáš 2002
NOVÁKOVÁ Julie 2003
HURYCH Jan 2004
KOVÁŘ Václav 2003

8. SC Plavec.areál Pardubice A SCPAP - 00:55,10 0 6/3 +5,04
HOUF Dominik 2005
PECINA Jan 2005
TEPLÁ Karolína 2004
ČABANOVÁ Tereza 2005

9. SC Plavec.areál Pardubice B SCPAP - 00:55,30 0 6/2 +5,24
OSININ Pavel 2003
MIKULA Vilém 2006
ČEJKOVÁ Tereza 2004
STIBURKOVÁ Johana 2005



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

10. PK Vysoké Mýto A PKVM - 00:55,50 0 6/4 +5,44
TEJKAL Ondřej 2002
SPILKO Daniel 2004
VENIGEROVÁ Hana 2001
BRÝDLOVÁ Nikola 2004

11. Klub sportovního plavání
Pardubice

KSPPa - 00:55,84 0 6/5 +5,78

SKOŘEPOVÁ Tereza 2002
NAVRÁTIL Tomáš 2004
MULLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981
CIMBUREK Daniel 2004

12. Plavecký klub Pardubice C PKPar - 00:56,50 0 7/1 +6,44
SYROVÁTKOVÁ Štěpánka 2006
JOŽÁK Dominik 2005
BROŽEK Jan 2005
LÍNKOVÁ Tereza 2006

13. PK Vysoké Mýto B PKVM - 00:58,41 0 5/5 +8,35
SMRČEK Josef 2005
SEIDL Vojtěch 2005
VÍCHOVÁ Tereza 2005
MAŠKOVÁ Justýna 2005

14. Sports Team - Rychnov n.Kněžnou STRnK - 00:59,35 0 1/4 +9,29
ZEMÁNEK Jakub 2006
ZEMÁNKOVÁ Veronika 2006
ŠINDELÁŘOVÁ Amálie 2007
PETRŮ Adam 2006

15. TJ Lokomotiva Česká Třebová C LoČT - 00:59,41 0 5/4 +9,35
HORÁK Jan 2000
PALÁNOVÁ Barbora 2006
SPONNER Adam 2005
ŠTANTEJSKÝ Vojtěch 2005

16. Plavecký klub Svitavy PKSvi - 00:59,99 0 4/3 +9,93
CRHOVÁ Charlene 2008
MAREK Jakub 2003
MAREK Lukáš 2007
LETÝ Daniel 2008

17. Sports Team - Litomyšl A STLtm - 01:01,07 0 1/2 +11,01
JANDÍKOVÁ Natálie 2005
MACEK Jakub 2007
MRKVIČKOVÁ Ema 2005
JANDÍK Matyáš 2007

18. PK Vysoké Mýto C PKVM - 01:01,72 0 4/5 +11,66
NOVOTNÝ Adam 2007
WINKLER Tomáš 2008
METELKOVÁ Dorota 2009
BRÝDL Jan 2004

19. Neratovický plavecký klub B NePK - 01:02,49 0 5/2 +12,43
OBDRŽAL Jaroslav 2003
PUMANNOVÁ Anna 2006
NGUYENOVÁ Natálie 2002
KORDÍKOVÁ Elen 2006



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

20. SC Plavec.areál Pardubice C SCPAP - 01:03,03 0 3/2 +12,97
KURYVIALOVÁ Lucie 2007
BRANDÝSKÁ Aneta 2007
JIRÁSEK Filip 2006
PROCHÁZKA Josef 2006

21. Sports Team - Litomyšl B STLtm - 01:05,20 0 1/3 +15,14
MACKOVÁ Adéla 2006
DRAHOŠ Lukáš 2007
DŽBÁNEK Dan 2007
JANDÍK Šimon 2007

22. SC Plavec.areál Pardubice D SCPAP - 01:05,63 0 3/5 +15,57
ROB Jonáš 2006
PROCHÁZKOVÁ Tereza 2007
HELVICHOVÁ Veronika 2006
WEINZETTL Vojtěch 2007

23. Plavecký klub Pardubice E PKPar - 01:05,90 0 4/4 +15,84
KRPÁLEK Vít 2007
NOVÁKOVÁ Kateřina 2007
NĚMEC Václav 2006
VÁCLAVEK Jan 2006

24. Plavecký klub Pardubice D PKPar - 01:06,28 0 5/1 +16,22
BAČA Jáchym 2007
SLEZÁK Adam 2006
LUDVÍKOVÁ Tereza 2008
HATLAPATKOVÁ Sára 2008

25. Plavecký klub Pardubice F PKPar - 01:07,19 0 4/2 +17,13
ŠNOBL Štěpán 2006
VOVSOVÁ Kristýna 2008
BROŽEK Josef 2008
PECINA Patrik 2007

26. TJ Lokomotiva Česká Třebová D LoČT - 01:07,56 0 4/1 +17,50
ŠILAR Vojtěch 2005
STOLÍNOVÁ Šárka 2009
HURYCH Adam 2006
GALBOVÁ Tereza 2006

27. Neratovický plavecký klub D NePK - 01:08,47 0 2/4 +18,41
KRAMÁR Max 2008
SANDOVÁ Eliška 2007
SALAJKOVÁ Mariana 2007
HAK Tomáš 2007

28. SC Plavec.areál Pardubice E SCPAP - 01:10,06 0 3/1 +20,00
VÁLEK Tomáš 2009
JIROUŠEK Matěj 2008
ADAMÍKOVÁ Barbora 2008
SARAUEROVÁ Anna 2007

29. Neratovický plavecký klub C NePK - 01:10,07 0 3/4 +20,01
BURDOVÁ Tereza 2007
ČERNOHLÁVKOVÁ Karolína 2007
SEMERÁDOVÁ Kateřina 2007
ŽALUDEK Martin 2008



Licence: masek.jirka@tiscali.cz2018-09-29 18:56:07 Swim Meet Manager v2.6.0.2 (www.swimsolutions.cz)

30. Plavecký klub Pardubice G PKPar - 01:13,30 0 3/3 +23,24
FILIPOVÁ Markéta 2008
MALOCH Václav 2008
MOSKALIEV Erik 2007
PUŠ Dominik 2008

31. SC Plavec.areál Pardubice F SCPAP - 01:14,80 0 2/3 +24,74
ODVÁRKA Šimon 2008
DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008
SIANTOVÁ Marie 2008
JIRÁSEK David 2009

32. TJ Lokomotiva Česká Třebová E LoČT - 01:23,53 0 2/2 +33,47
NĚMEČEK Filip 2009
TEPLÁ Pavlína 2009
VOTRUBCOVÁ Valerie 2009
SUCHÁČKOVÁ Karolína 2008


